
CDN** EQUIPVIDRERES 02/07/2017

INTER B

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC Juez E Juez H Juez C  FINAL %

1  Antonio Ramirez Bercero PLANTAGO II 60,952%
1

62,381%
1

62,024%
1

61,786%

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre Posición

E AGRAMUNT H GRACIA C
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